CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
E-mail: cpc@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA
Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO DE PROFESSOR EFETIVO DOUTOR
NÍVEL I - EDITAL Nº. 038/2017

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Permanente de Concurso e Vestibular da Universidade Estadual de Roraima no

uso de suas atribuições legais e atendendo ao Edital nº. 038/2017 torna público o Resultado

Final da Prova Didática do Concurso Público de Provas e Títulos para o Cargo de Professor

Efetivo Doutor Nível I, conforme segue.

ÁREA/CURSO: PROFESSOR DOUTOR NÍVEL I – CLÍNICA MÉDICA

Inscrição Nome NOTA

7014900008 MARIO MACIEL DE LIMA JUNIOR 95,67

ÁREA/CURSO: PROFESSOR DOUTOR NÍVEL I - ANATOMIA

Inscrição Nome NOTA

7014900003 IVY MARQUES AMARO 100

7014900026 JULIO CESAR FRAULOB AQUINO 56,5

ÁREA/CURSO: PROFESSOR DOUTOR NÍVEL I – CIÊNCIAS MORFOLÓGICAS

Inscrição Nome NOTA

7014900004 THIAGO CESAR REIS PEREIRA 90

ÁREA/CURSO: PROFESSOR DOUTOR NÍVEL I - FARMACOLOGIA

Inscrição Nome NOTA

7014900025 IARA LEÃO LUNA DE SOUZA 90,34

7014900020 LOESTE DE ARRUDA BARBOSA 95

ÁREA/CURSO: PROFESSOR DOUTOR NÍVEL I - BIOQUÍMICA

Inscrição Nome NOTA

7014900024 HIGO NASSER SANTANNA MOREIRA 90

Boa Vista-RR, 16 de janeiro de 2018.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR